
 

 
КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

    19 апреля  2024 г.                                                                  № 14/44 

  
г. Красноуральск 

 

О представлении к поощрению от имени  

Избирательной комиссии Свердловской области членов избирательных 

комиссий и лиц, оказывавших содействие в проведении выборов  

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

   
Рассмотрев предложения председателя Красноуральской городской 

территориальной избирательной комиссии Старковой С.А. о подготовке 

ходатайств к награждению Почётным знаком Избирательной комиссии 

Свердловской области «За заслуги в организации выборов», Почётными 

грамотами и поощрению Благодарственными письмами, Избирательной 

комиссии Свердловской области членов избирательных комиссий и лиц, 

оказывавших содействие в проведении выборов Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, Красноуральская городская 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. За значительный вклад в организацию и проведение выборов   

ходатайствовать о награждении Почетным знаком Избирательной комиссии 

Свердловской области «За заслуги в организации выборов»: 

 Язвенко Ольги Николаевны, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2038;  

2. За большой вклад в организацию и проведение выборов 

ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области 

 Кузнецовой Веры Модестовны, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2037; 



 Мангаевой Светланы Валерьевны, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2031;  

3. За успешную работу по подготовке и проведению выборов  

ходатайствовать о поощрении Благодарственным письмом Избирательной 

комиссии Свердловской области 

 Бабских Олеси Андреевны, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2038;   

 Покузиёвой Марии Захидовны, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2040;  

4. За успешную работу по подготовке и проведению выборов  

ходатайствовать об объявлении благодарности председателя Избирательной 

комиссии Свердловской области 

Змеу Ирине Викторовне, председателю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2042;     

 Игнашиной Ольге Владимировне, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2048; 

 Камыниной Ольге Александровне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2040 с правом решающего голоса; 

 Михахос Константину Юрьевичу, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2044 с правом решающего голоса; 

 Насекиной Наталье Сергеевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2043 с правом решающего голоса; 

 Петрову Александру Андреевичу, заместителю председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2035; 

 Павловой Юлии Николаевне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2034;     

 Тужбе Марине Мнировне, члену участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2041 с правом решающего голоса; 

5. За оказание содействия и существенную помощь в организации  

и проведении выборов  ходатайствовать о поощрении благодарственным 

письмом Избирательной комиссии Свердловской области 



 Дудниковой Екатерины Анатольевны, начальника отделения по 

вопросам миграции отдела МВД России «Красноуральский»; 

 Малюзиной Светланы Витальевны, бухгалтера Красноуральской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

6. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, разместить на официальном сайте комиссии в сети 

Интернет. 

 7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Старкову С.А. 

 

Председатель Красноуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

С.А. Старкова 

   

Секретарь Красноуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

О.А. Оглезнева 

 


